PORTARIA Nº 984/2024

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - UECE, no uso das atribuições legais, estatutárias e regimentais, com
fundamento na Resolução nº 1503/2019 de 19/08/2019 e tendo em vista o que consta no Processo NUP
31032.003320/2024-53, RESOLVE DESIGNAR os membros abaixo nominados para comporem o Comitê Local de
Acompanhamento e Avaliação – CLAA do Programa de Educação Tutorial – PET/MEC/PROGRAD, com carga horária de